9.2 O fornecimento do serviço será integral, incluindo execução do serviço, 
materiais e instalação. 

9.3   Para fins de habilitação, deverá o interessado apresentar a documentação exigida 
pelo Art. 68 da Lei 14.133/2021. 

10 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

O valor estimado da contratação é de R$ 49.981,96 (quarenta e nove mil novecentos e oitenta e um 

reais e noventa e seis centavos) conforme planilha orçamentária. 

11 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

A contratação será atendida pela seguinte dotação orçamentária: 

Órgão: 02 - Gabinete do Prefeito 

Unidade: 01 - Apoio Administrativo 

Atividade: